1
PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв,  28-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2013г. № 72
с. Труд, ул. Мира, 15А

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НЕОБХОДИМЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ

ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Тарабаринского сельского поселения, Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень необходимых и обязательных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Тарабаринского сельского поселения.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и на  сайте администрации Тарабаринского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию    (Колокольцова Н.Р.)
Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                         С.А.Федарюк
Глава Тарабаринского сельского поселения                             С.А.Федарюк
Приложение

к решению

Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения

от 21.03.2013 г. N 72
ПЕРЕЧЕНЬ
НЕОБХОДИМЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления, предоставляющий муниципальную услугу

	1.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация Тарабаринского сельского поселения

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Тарабаринского сельского поселения

	3.
	Выдача справок и выписок из похозяйственных книг
	Администрация Тарабаринского сельского поселения

	4.
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества
	Администрация Тарабаринского сельского поселения